

Amerikos ir Wokietijos kalnakasiai.

Amerikos publicistai mažiausiai išmanant apie senąsias kitose krasztuose, stengiasi išrodyti padėjimą Amerikos darbininkų kaip geriausių; iš tikro wienok jis nėra geriausias; darbininkai čia pagal vietines tiesas rodo daugiaus nauja turi liuosybę, bet kas iš jų tiesus, jeigu jos ant to tikt yra išduotos, kad jų kapitalistai ne reikalauja pildyti, Amerikos urėdninkai yra pats kapitalistų-wergais, tai kaip gi jie gali verstis saw ponus prie pildymo jiems nepatinkančių tiesų, jeigu jos apgina šiek tiek darbininkų? Menkai išmanant laikraščių reporteriai ir pats szowinistiskai siundanti prieš ateivius darbininkus natyvių laikraščiai nurodo ant didesnių Amerikoj darbininkų uždabirų. Ar iš tikro wienok tie uždabirai čia taip dideli? Wokizskas laikraščiai "Koelnische Ztg", pasinaudodami iš žinių apgarsintų specializacijas New Yorko laikraščiai (tie bent žino apie ką rašo) "Engineering and Mining Journal" sulgizina uždabirius Amerikos ir Wokietijos kalnakasiai ir jie išpuola ne ant Amerikos naudos, nors uždabirai Wokietijoj, apskritai imant, yra mažesni negu Anglijoj arba Prancuzijoj. Teisybė, widutinizskas dienos uždabir darbininkų Pensylvanijos anglių kastyne yra didesnis negu Wokietijoj, bet imant wius metus išpuola wisi šie kitaip. Dienos uždabir Pensylvanijos antracoite kastyne, pagal surinktas pereiną metą žinias, buvo \$1,75-2 (taigi 7.35-8.40 markių); bet ne daug buvo kastynių, kur dirbo pilnai, kur sawaitės uždabir darbininkų siekė 10-12 dol., daugume wietų uždabro jie wos 4 dol. arba 16.80 markių ant sawaitės, taigi ant metų išpuola tikt \$40 markių; wakarinės Pensylvanijos anglių kastyne metinis uždabir buvo truputį didesnis, nes 966 markių; szlėto Ohio kastyne tikt 806 mark.; geriausi uždabirai buvo kastyne wakarinės Virginijos, nes čia metinis widutinizskas darbininko uždabris siekė 1184 mark. Reikia dar pridurti, kad Amerikoj nuo darbininko reikalauja smarkesnio darbo negu kur nors Europoj, žinoma, jeigu jie dirba. Westphalijos kastyne widutinis metinis darbininko uždabris yra 1200 mark.; bewiek toks jau uždabris yra ir Selezijos anglių kastyne. Apart didesnio uždabrio ant metų, darbininkų padėjimas Wokietijoj yra geresnis ir kaslink kitų dalykų: kastynių sawininkai ten ne turi tiesos prasralinti nuo darbo, be kaltės, darbininko tuojaus, bet turi duoti jam laiką mažiausiai 2 sawininkų ant sujeskojimo darbo kitur; ten darbininkai apsaugoti nuo ligų, nelaimių ir senatvės, paszelpose tokiuose ateikiimuose Amerikos darbininkai nė jokios ne gauna; Wokietijoj uždabris kastynių sawininkams werseti darbininkus imti ką nors iš kompanijų pardawincyzių, bet gali kiekwienas pirkti wiską, kur jam patinka. Taigi mat padėjimas darbininkų anglių kastynių Amerikoj ne geresnis negu wakarinėj Europoj.

Iszsiteisinimas kn. Krawczuno isz susuktų parapijų pinigų ir isz uždėjimo lietuwiams lenkiskos mokslo.

Per du mėnesius "Lietuva" praszė kn. Krawczuno iszaskindinti, kur dingo parapijos pas jį sudėti pinigai, bet nieko iszsklausti negalėjo. Pensylvanijos lietuwiskieje kunigai per laikraščius "Garsą" teipgi užklauso kn. Krawczuno, kur nudėjo parapijos pinigų? Kodėl tyli? Liepė iszduoti rokundą isz parapijos kasos ir daugiaus žmonių nepiktinti, bet kn. Krawczunas ir ant kunigų atsilepimo nė jokio atsakymo nedawė.

Wieton iszsiteisinti isz susuktų pinigų, ku. Krawczunas ryžosi tikt "Lietuvos" iszleistoja begė. diszka užpildinėti: omė keikti isz ambonos, pimeniskai prawardžiuoti, pasalomos atkalbinėti žmonis, kad su jokiais reikalais ir redakcija neitų, griebsi agenturus pardawinėjo szfikarčių ir siuntinėjo pinigų, bet persik-

ringas, kad tuom nepabaidys, sumislisjo praszty draugysčių "S. Daukanto" ir "Szw. Kazimiero" idant jos "Lietuvos" iszleistoja iszmetų isz tarpo senarių. Paraszė j abi draugysti skundą, ir geriaus skant, melagingą denunciaciją; tos denunciacijos kun. Krawczuno tapo perskaitytos ant mitingų abiejų draugysčių nedėlio, 4 Grudžio, bet po iszmintingam apswartymui draugystės pripažino "Lietuvos" iszleistoja teisių, o skundus kun. Krawczuno nusprendė mesti į gurbą.

Toki skundai "Lietuvos" iszleistoja pasirodė labai žingėdus ne tikt isz nurodytų faktų (?), bet ir isz sawo formos ir ortografijos, dėlto net laike to paties mitingo, sėdės prie stalo, persirasz wia jų kopiją, kurią čia talpiname žodis į žodį:

CHICAGO, GRUODŽIO 1, 1898.

GUODOTINIA "DRAUGYSTĖ SIMANO DANKANTO!"

Ludna ir danestis, kat sunaris Dr. Simano Daukanto, Antanas Olszewskis, gražius instatus konstytucijos Dr. Simano Daukanto, paremtus ant pamatu Rimo-Katalikiskos Baznicioz Swentos, kaip pati inžena konstytucijos rodo-netik suauzė ir lauko, užką ir liko atsikursiu no didžiausios draugystės, arba no Baznicioz Rimo-Katalikiskos.

Dokumentas, aple panekinygma instatu Baznicioz Swentos Rimo-Katalikiskos, Guodotini Draugystei jau ant extra meetingo perszaciui, isz kuriu alsziskai matyti pagedimai prislawini mo Baznicioz žiamės-turto: kreiwais ir priszengias mokslo-mokslu Swentos Baznicioz Rimo-Katalikiskos, aple Swenta Sakramenta Stono Moterytos. Dabar, kada maž dauk jau pabaigė wius iszmislius raseijas-pridursiu tery kitu khaldu, szylas, kuriems perzengte was Baznicioz R. K. ir prowas Konstytucijos Dr. Simano Daukanto:

Kelimas sumislisio: jogei locnastis baznicioz nebergerai užrasta ant wardo "Catholic Bishop of Chicago" (corporation sole).

Panekinimas, iszjokimas katalikiskų (iszkalu) mokslo, kurias Baznicioz propagawoja, tolaus iszjokimas zokoniku, nejojgi maskolej Kraziuose.

Užpildinėjimas ant sekreto spawiedies ir be pamatu-jeigu tokius turi tai draugystei pristatyti pirmiau darotyti ir paskui garsiti.

Tie keli isz daugelio dawadai, turi buti apswartyti per Guodotini Draugystę Simano Daukanto, ba Baznicioz Swenta draudžie susinesimo su žmonem nekinanczėj Jos instatus. Gaila man, kad mano stonas nepawelina man buti sudintu per palubauzų sudą, kaip konstytucija reiske, nes katalikai esate ir žinote jogei dwasizskas negali buti sudintas per swietizskas, (iszimant prowas kitieriu), užtati wia apsediją palieku Jumis Guod. Sunaris Dr. Sim. Daukanto. Antanas Olszewskis sunaris Dr. Sim. Daukanto, sawo mokslo ir ardijmo instatu Baznicioz Swentos R. Kat, atsikire nuo Jos, mandink panores atsikirti ir no mazesnes daleles Baznicioz Swentos R. K. kokią dalele ira G. Draugystę Simano Daukanto.

Su guodone TARNAS CHRYSTUS KUN. M. KRAWCZUNAS.

Toks pat skundas buvo paduotas ir j Szw. Kazimiero Draugystę, kuri teip pat nusprendė j padėti į gurbą.

Iszsiteisinimas tilps sekančiuose "Lietuvos" numeriuose, ant kurio szeme wietos neisztenkame.

Draugyseziu Reikalai

Grudžio 11 d., tuojaus po 12 walandai widurdienio, Dr-tė Teisybės Mylėtojų laikys sawo mėnesinį susirinkimą salėj L. Ažuko, 3301 Auburn Av., Chicagoj, ant kurio užpraszo wius sanarių pributi.

Teipogi užpraszo gerus lietuwius pributi ant prisiraszymo, istojimas \$1.00.

Su guodone, Dr-Tė T. M.

Chicago, 26 d. Lapkriczio Liet. Republ. Kliubas 9tos wardos laike sawo metinį susirinkimą ir iszrinkno naują administraciją: Ant. Jauksztis prez., Ant. Kriščiu-nas vice-prez., Alek. Bijanskis sekrr. Mik. Kanapeckas iždnį kas. A. Bijanskis, J. Jauksztis ir M. Palionis-delegatai.

A. BIJANSKIS, sekrr.

Szelpkit apszwieta.

Mahanoy Plane, Pa. Lietuwiska Su-siwenyimo Kuopa, norėdama iszleisti kniule "Fizikos Rankwedis", o neturėdama užtektinal fundusų, nutarė iszleisti ant latmikiu "Grafofonų" (szmekanzija maszinuke) ir pelną už iszparduotus tikietus apwersti ant iszdwimo kniule. Tikietai po 25c. Gali juos gauti pas kuopos prezidento T. Wilkaitį, Box 31 Mahanoy Plane, Pa. ir "Lietuvos" redakcijoj. Kas iszparduos 20 tikietų, to wardas patilps minėtoje kniule, kas pirs du tikietų, dau kniule dyka, kurios prekė bus 75c. Traukimas bus ant kauliug, d. d. Sausio 1899. Kuopa prima ir kitokias aukas ant suszelpimo iszdwystės minėtos kniule. Su guodone, T. Wilkaitis.

APGARSINIMAS.

Kas norite, kad iszsiųsti į kraują pinigai gerai ir greitai su-waiskiszczios, siųskite juos per "Lietuvos" redakciją, o greičiausis su-waiskiszczios. Už greitumą ir teisiogumakaszien apturime szimtus padėkawonių nuo lietuwų isz wisiu Amerikos krasztų, teipogi ir užgerumą szfikarčių pas mus isz-pirktų, nes mes laikome geriausias linijas, ant kurių j 8 dienas perwaziuoja per marias; o prekės mus pigesnės kaip kitų. Kas norite laimingai perwaziuoti per marias, pirkite szfikortes "Lietuvos" redakcijoj. Prisiusdami pinigus ant szfikorczių ar ant iszsiuntimo į kraują, wisada uždėkite szitokį adresą:

A. OLSZEWSKIS, Sub Station No. 60, Chicago, Ill.

Į SKAITYTOJUS.

Kas užiraszo laikrasztį "Lietuva" ir užsimoka už wia metų \$2.00 prenumeratos, gauna prieto dawanas už 50c. wertes knigų. Knigas gali sau iszsiurinkti isz mūsų katalogo, kas kokias nori; kas neturi mūsų katalogo, tegul atsizsazkia, o prisiusime dykai.

Szias dawanas duosime TIK IKI NAUJU METU, po naujų metų jokiu dawanu nebus. Dėlto, kurie norite apturėti puikias dawanas, pasiskubinkite "Lietuvą" užirasztyti ir už ją užsimokėti prieš naujus metus, nes po naujų metų jokiu dawanu prie laikrasztzio nebus. Kas yra "Lietuvą" skaitez, tas supranta jos werte, taigi tegul pasiskubina, pakol dawanos yra duodamos. Prisiusdami pinigų, wisada uždėkite szitokį adresą:

A. OLSZEWSKIS, SUB-STA. 60, CHICAGO, ILL.

Pajieszkiojimai.

Pajieszkau sawo pusbrolio, A. Bariso, isz Merikies parap., Kaselcung kaimo. Jis pats, ar kas kitas, teiks duot man žiną ant szio adreso:

N. Barisas, 671 Millbury St., Worcester, Mass.

Pajieszkau sawo brolio, Franciszkas Maczulio, isz Kauno gubern., Reselinių paw., Jukabaziej kaimo; pirmiaus gyweno Chicagoj. Jis pats, ar kas kitas, teiks duot man žiną ant szio adreso:

Kas. Maczulius, Box 169, Homestead, Pa. (9-12)

Pajieszkau Juozapo Breiwinso, Kauno gub., Wilkmerges paw., Suboczius kaimo. Turi sawu reikalą. Jis pats, ar kas kitas, teiks duot man žiną ant szio adreso:

John Balezis, Box 23, East Chicago, Ind.

Pajieszkau sawo draugų: Jurgio Maczalcio ir Jukobo Piloplo, abu isz Banaciziej kaimo, ir Winco Dagilius, isz Sudargy, wisi trys isz Suwalkų gub., Wladislawo paw. Jie pats, ar kas kitas, teiks duot man žiną ant szio adreso:

Jon. Kriščiu-nas, 63 Hudson ave., Brooklyn N. Y.

Pajieszkau sawo szwogerio, Izidorius Brazio, isz Erzwilkos parapijos, ir sawo dedes W. Brazio, Nemaszcziej parap. abudu isz Kauno gub., Reselinių paw. Teiks iszsausti ant szio adreso:

S. Miller, Box 271, Easthampton, Mass.

Pajieszkau sawo brolio, Wincento Sakewycziaus, isz Kauno gub., Szilaulių paw., Kalanczių kaimo. Teiks iszsausti ant adreso szito:

Ignacas Sakewiczius, 924 33 st., Chicago, Ill. (9-12)

Pajieszkau sawo brolio Juozo Margalicio, isz Suwalkų gub., Grizskabudžio gminos, Zardelio kaimo. Pirmiaus ejo į mokslo daktarytos Baltimorėj.

Andriejus Margaitis, 924 33rd st., Chicago, Ill.

Pajieszkau sawo pusbrolio, Antano Gredecko, Martino Rėklio, ir Antano Petruszkos, wisi trys paelia isz Suwalkų gub. Teiks iszsausti ant szio adreso:

Wm. J. Gredeckas, 2005 Pennsylvania, Pittsburg, Pa.

Pajieszkau Antano Mankeliuno, isz Kauno gub., Reselinių pawieto, Bludzių kaimo. Teiks iszsausti pas:

Thomas Masulius, 2234 Fustin st., Pittsburg, Pa.

Pajieszkau sawo brolio, Jono Greicziaus, isz Kauno gub., Reselinių paw.; Erzwilkos wiet., Paskienio szodias. Metai atgal gyweno jis Troy, N. Y. potam Coxacke, N. Y. o ant galo iszwdawio j Boston, Mass. Kas aple jį žinotu. Teiks iszsausti ant adreso szito, nes jau pajieszkau keli sykus o wis ne atsizsazk, nedinau ar jis dar gywas yra, ar gal kur smertis patiko.

Ona Greiczikė, 879 S. Halsted st., Chicago, Ill. (9-12)

Pigiai ant pardawimo gera Bucernė ir Grocnerė. Geras biznis dėl kiekwieno Lietuwio, nes aplink daugybė Lietuwų gywena. Asz szioje wietoje wariuau biznį per 3 metus, ir dariau gerą gyweningą, bet dabar jau norėciau atsileiti. Dėlto wiską pardawiu pigiai. Atsazau kite pas:

Kazimieras Palzsi, 4612 Atlantic St. Chicago, Ill. (16-17)

Knigu Katalogas.

Knogos musu locnos spawustuwas.

Arywi Apseizskimai Swiete, ant kurio žmones neukolas sturi, bet ja gerai neapspazti, 27 c. alusizs. 1.00
Kas yra swiete dalis daznizmo isz ko daznizmo dalis, gerasz, isz ko gerasz, kas yra daznizmo, 27 c. alusizs. 1.00
Arizmetika. Kniga del iszsimokimo rokund. 1.00
HYGIENA. arba mokslo apie uždalygų szwikortas. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Iszoriu Bawienis. Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Aprazko kaip Kolumbas atrado Ameriką, koki čia tada žmones gyweno koki žmones iszsimokinti isz Romos prado wadluti isz Ameriką, koki kare was buwo, už ka karew ir kokiems mokes; kiek prezidens buwo, koki ir kiek karew gero padare daznizmo žmones o ant pat gale iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Turi puslapi 364. Preke. 1.00
Ta pati drozualis apdarytas. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas, patszapsaugoti sawo mokes, iszsaugoti swiete ir twirtas sawo wiskius. Preke. 1.00
Kniga iszsimokinti isz Amerikos. Szita knygele priwalo rasti kiekwienose namuose, nes kas ja iszsiurinti, pats patszapsaugoti nuo tukanzu wiskio liga, patszapsaugoti uždalygų szwikortas